
Uchwała Nr XXIII/284/92 

z dnia 16 marca 1992r. 

W sprawie: przekazania na okres 9 lat nieruchomości na cele oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o. samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95, z późniejszymi zmianami ) oraz art. 4 ust. 1 i 6 ustawy o 

gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości ( Dz. U. Nr 30, poz. 127, z 1991r., z 

późniejszymi zmianami. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się w dzierżawę lub bezpłatne użytkowanie na cele oświatowe nieruchomość 

opisaną w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały w drodze konkursu ofertowego 

na okres 9-ciu lat. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


